
OPENA.}" PSOCRAM PRAI'A
(oNKuRtNc€5cHoPNosl

o
z
ií
i;

&&K
rrýeĚR oooavarele

á výzva k podání nabídky pro véřejnou zakázku ma|ého rozsahu
.j (s 1 2' odst' 3) zákona č. 1 3712006 sb' , o Veřejných zakázkách V p|atn ém zněn í)

Typ veřejné zakázky: na dodáVky Výběrové řízení č.: vR/3/2010

Název veřejné
zakázky':

Dodávka |aboraÍoÍnÍho tryskového mlýnu Uét mi||) pro přojeK
céntřum pro inovace v oboru nanomateriá|ů a nanotechno|ogií
Íeg. č. cz.2.'t6/3.'l.00/21089

Předmět veřejné
zakázkyi

Přédmětem veřejné Žakázky je dodáVka |aboratorního tryskového m|ýnu na
homogenizaci materiálů pro e|ekt|ocherÍické a kata|ytické ap|ikace' ktérý
sp|ňuje násIedujlcÍ zákIadnÍ poŽadavky:

a) m|ýn musí být Vyložen karbidem Wo|framu proti abrazi tvrdými materiáIy
(např' A|,o3' a keramickými materiály)'

b) kapacita zařízení ínusí být minimá|ně v .ozmezí 10o. 1000 g zpracovaného
materiá|u za hodinu.

c) minimá|ni dosažite|ná Ve|ikost mikronizovaných částic a distribuce částic
zpracovaného materiá|U musí být 0'5 mikronu'

d) přístroj musí mítjednoduché ov|ádání a čištění'
e) přístroj musí mít nízkou h|učnost a prašnost'
f) předmětem dodáVky musÍ být komp|etní pracovní sestava s moŽnosti

rozŠIřenÍ o pFÍdavná zařÍzení'
g) minimá|nÍ poŽadovaná dé|ka záruěnídoby je 12 měsícú,
h) nabídková cena nesmi být vyšší než EUR 47 500'- bez DPH'
i) součástí dodáVky musí být doprava' insta|acé V mÍstě síd|a zadavate|e a

zaŠkoIení obsIuhujicího personá|u,
j) termín dodáníje nejpozděii do 20. í0.20,l0'
k) součástí nabídky musí být návrh sm|ouvy' ktený bude obsahovat:

. ujednání o dé|ce záruční |hůty na dodáVku jáko ce|ek'

. misto a podmínky poskytování záručního servisu'

. cenu, dé|ku' místo a podmÍnky poskytovánI pozáručního seNisu'

Zadavatel:

Ústav ryziká|ní chemié J. Héyrovského AV ČR, v. v. i.
DoIejškova 2155/3
182 23 Pftha I
Z9psán V rejstřÍku W| Vedeném NIŠM]T' sp. zn' 17113l2006-34|ÚFcH JH
lC: 613 88 955
DIC: C261388955

statutární zástu pce
zadavatele:

prof' RNDr' zdeněk samec' Drsc.' ředite|

Kontaktní osoba
zadavatele:

V|adimka Bergerová'
tel. +420 266 05 2011

sekretariát řediteIe

Datum vyh|ášení
zakázkvI 10 .05 .2010

Lhúta pro podání
nabídeki 31 .05 .2010 ,  do  16 :00  hod .

zpúsob podání
nabídek: osobně, poštou' e-mai|em se zaručeným eI' podpisem

DoLEJŠKoVA 2155/3' 182 23 PMHA 8; |Č:61388955' D|Č: cZ61388955
TELEFONT 28658 3014. 26605 2011r FAX|28658 2307.

e-mail: !kglq(uir!*!es.!!; !404!:]I!!9!9!zbq!9!9$!tr

:ry
tt 5E
dŇ6
-EH

Evropský íond prc regioná|nírozVoj Plaha & EU - |nvestujeme do VaŠi budoucnosii



oPERAČNÍ PRoGRAM PiÁNA
KONKURENCESCHOPNOS: ffiHw

Místo (adresa) pro
podání nabídeki

sekretariát ředite|e' kancelář 107b
Do|ejškova 2155/3' 182 23 P|aha 8
e-mail: dlrector@ih-lnst cas.cz
íax: +420 286 5B2 307

Jazyk pro podání
nabídek: čeština nebo ang|ičtina

Předpok|ádaná cena
zakázky bez DPH: 47 500,-- EUR

Doba plnění
zakázkyi

Zadavate| poŽaduje zahá]ení p|nění Veřejné zakázky ihned po podpisu sm|ouw
s Vyb|aným uchazečem. zakázka musí být dokončena' tj' zboží musí být dodáno
nejpozdějjdo 20' ř ina 2010'

Místo pInění
zakázkyi NIístem p|nění je síd]o zadavate|e.

zákIadní hodnotící
kritérium: ekonomÍcká výhodnost nabÍdky

Dílčí hodnotící
kritéria a ieiich váha:

1' Maximá|ní m nožstýí zpracovanéh o mater|élu v g / hod'
2' Počet a druh přídaýných zařízení' která jsou součásti dodáVky
3' Termín dodání
4. Cena
5' záruČnídoba

4A%
20%
20%
10%
10 oÁ

Da|ší podmínky
pInění véřéjné
zakázkyi

VstupnÍsuroviny budou z rúzných materiálů'
tryskový m|ýn funguje na st|ačený p|yn' st|ačený Vzduch je přijate]ný' ostatni
p|yny Vč' páry jsou Vítány'
nejedná se o zadáVací řízenÍ dle zákona č' 137/2006 sb. V p|atném zněnÍ.
zadavateI nepřipouštj Varian1y nabÍdky'
zadavaté| nestanoví jednotný termtn proh|ídky místa p|nění' v případě zájmu
|ze dohodnout individuá|nÍ termín'

RazÍtko a podpis
statutáÍního
zástupce:

ÚSTAV ÍYZIKÁLNi cHE|!l|E
J Heyrovsl(ého ÁV ČR' VV,].
l82 23 PÍ.'|..) 8.'Dce]škovo 3
co ó1383955, Dc czól3889í5

DoLEJSKoVA 2155/3' 182 23 PMHA 8 |Či61388955, D]Č:cZ613BB955
TELEFON:28658 3014, 26605 2011t FAX: 28658 2307.

e"mai|: director@ih.inst'cas cz] WWWih.inst'cas cŽlnanocentrun] qítr
Ó

Ewopský fond pro regioná|ni rozvo] Praha 8 EU - |nvestuieme do Vaši budoucnost]


